REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Rr.Reshil Collake, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaagov.al. E-vail: infofihidan.go

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mobart detyrimin pér deklarim € interesave private 1€ iy, t& bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare € € zgjedhurve dhe & disa n&punésve publikd”, me ndrvshimet e
pasgyruara o€ Ligyin nr.9367, dt.7.4.2003, Ligjin nr.9475, de.9.2.2006, Ligim nr.9529, di.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datd 24.04.2014,

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ministér | Mjedisit
Kuavendii 8

16 Shtator 2013 Aars-2015

NE bazé t€ nenit 9/1, 8 Ligjit nr.0049, dat 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 18 & zgjedhurve dhe t& disa n¥punésve publiké ” i ndryshuar,

Austorizop

Inspekioratin € Lart@ € Deldarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konflikiit 1& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés ~Inspektori i Pergjithshém 1 LLDKPK[-s%, g8 1& verifikojné né 18 gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklarej se (£ dh¥nat e pasqyruara prej meje nE kétd dokument jané (8 vérista dhe nuk kam deldaruar asgié
g8 nuk ésht e virtetd,

Lefter Koka

“Periodit Vielor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Kontraté blerje aksione Nr dt 04/03/2014 tek Kantina
¢ Pijeve Gjerg) Kastrioti Skenderbeu sh.a 1 pérfagsuar nga
persom 1 besuar 2.  bler 340 kontribute | 340,000 Leks

aksione me viere 1000 leke/ aksion {tregind e dyzetmiié leke)
Kontralg Nr datg (7.04.20135 ku bashkéshortia
Brunilda Koka Blen ne bashképronési me Leflter Koka
pasuring loji Ndértes® 18 ndodhur n& Golem me Sipérfage
93mZ Zona Kadastrale

. me vieré 96 000 usd, me kontraté paraprake blerigje,
shumé e likuiduar me dy késte € vitin 2008 dhe 2010 me 8

ardhura nga biznesi, “Wind Co™ ku Brunilda Koka &shié

Ortaku i vet&m.

Kontraté Dhurimi  Nr dt 16/05/2014 né favor t€
vajzés | Koka, pasuria nr regjistruar né Zyrén e | 10.303.543 Lek#
Rregiistrimit Lloji i pasurisé
Ty Sip '[otale 403.9 m2Z2, Zona Kadastrale s Volumi
€ pasuria nr. oL rregjistruar né Zyrén e | (dhjeté milioné ¢ tregind ¢
Kregfisttimit Kavajé, Lloji 1 paspaswrisé “Ndértes£” gaeltremijé ¢ peségind ¢
sinériage totale 93m2 Zona kadastrale nr Volumi dyzetetre leke)
faqe- t& dyja kéto pasuri ; Trualli dhe ndértesa 2 katéshe
i kalojpne  vajzés time Koka. (507.703 ické viera ¢
truallit dhe 96000 usd konvertuar ne vlerén ¢ kursit zyrtar né
dt 16.05.2014 9.795.840 [ek#)

Kontraté shitje Automjeti mé datg 01/08/2014, shitur | 15.000 Euro

automjeti tip OPEL, ngjyré e zez&, viti 1 prodhimit 2008 me | (pesémbédhietd mijé euro)
larga automjet q& ka geng né bashk&prongsi 18
Lefter dhe Brunilda Koka.

R T TR
* Objekti § deklarimit (Neuni 4, gérima a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 16.04.20
a) pasurité o paluajishme dhe # drejtat reale mbi to;
by} pasurit® e luajishine, 1€ regjistrucshme né regjistraf publik;
) sendet me vier€ 18 vegani® mbi 300 060 leks;
¢) viertn e aksioneve, té letrave me vierd dhe pjes#t e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje ng Cash, jashtd sistemit bankar, né Hogarl rjedhése, né depozitd, ng bono thesari
dhe né huadhénie, n# leks ose n valuté 18 hual;

3i ndryshuar

Nése by format éshié | pamjaftueshém, vachdoni ¢
plofésoni né fotokopie 1é 1.

“Periodik/Vietor” 3



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kontraté Qiraje nr daté 01/09/2014 sipas sé | 8G.000 Euro

cilés pérfito] nga shoglrie shumén | (tetédhjeté nujé euro)

20.000 euro n€ muaj pér pasurité e dhéna me gira késaj

shogérie, konkretisht katér pasuri € ndodhura ng Durrés
tek Objektt me Sip 3324 m2 &

cituar né formularin e vitit t&€ kaluar.

Kontraté shitie Pasuri e paluajtshime Nr, datg | 30.000 euro
29.12.2014 | shitur apartament me Sip 118.7 m2 dhe (pesédhjete mil eurc)
13.1 m2 Sip t& pérbashk&t me nr na!

: e ndodhur né i
Shuma e arketuar ka kaluar per shlyerjen e detvrimit ge

Lefter Koka { ka shogerise _

* Objekti § deldarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, date 10.04 2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité @ paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to;

b} pasurit® e luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiks:

¢} sendet me vierd 12 vecanté mbi 300 800 leké;

o) vierén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe plesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, giendie né Cash, jashtd sistemit bankar, né Hogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valutd 8 huaj;

Nése ky former éshié i pomjafiueshém, vachdoni
1é plotésoni né folokopie 1€ £y,

“Periodik/Vetor” P



THE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

hifrad
00

i

a nga paga dhe honorare si Tvi.zkissiér B - 'E!ﬁ%ﬁ@

{njémiliond e gjashtdind ¢
néntédhjell e pest mpé e
katérind leké

SEH T T

* Objekd i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d § ligjit ne.9049, daté 10.04.2003, 1 udryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 8 drejtat reale mbi to;

by pasuritd & luajtshme, 18 regiistrueshme né regiistrat publiké;

¢ sendet me vierg 8 vecant8 mbi 300 000 leks;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vier® dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d} vierén e hikuiditeteve, gjendje né Cash, jashts sistemit bankar, ng Hogari rrjedhése, né depozité, 08 bono
thesari dhe né huadh#nie, né lek ose nd valutd 8 huaj;

Nége ky format éshed | pamjafiueshiém, vazhdoni 16 plotdsoni
né folokopjy t& 1.

“PericdibVietor”



PETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrim ﬁdaj Shog@risé ¢ hpk pér blerje ,Eé_:é{ﬁ)‘;‘f.{}{} leks
toke ar€ etj, pa intetes dhe pa afat, shlyer 104.350 | (katdrmbédhjet® {njégind
euro konvertuar me kursin 1 FEuro hd@glaldy miliond e gjashtégind e | giashtédhjetd ¢ tet

konkretisht 54350 euro kaluar n& favor nénté mijé leid) miliong ¢ fregind
né Hogarité -ank dhe 30.000 curo nga néntédhiets ¢
shitja e apartamentit sipas kontratés | t& mijé lekd)

citugr mé lart,

Nése ky format shté i pamjofiueshém, vazhdoni
té plotésoni né folokopfe 14 i,

f

" Periodik/Vietor’ ¢



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORAT! 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhor (bashk&shortifja, bashk&ietuesi/ja, fEmijét madhorg) g&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10,04.2003 “Pér delklarimin dhe
kontrollin € pasurive, € detyrimeve financiare @ 18 zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” { ndryshuar,
peér pasuritd g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, € Ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 8 t& zgjedhurve dhe {€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
{nspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s8, 8 1& veritikojng né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritd, interesat private ¢he detyrimet financiare, g8
ekzistoind né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/sja Brunilda Naim Koka, bashkéshorti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Lefter Haki Koka
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né Tugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligiore se:

Disponoj pasurt veemas (€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vecmas 8 regjistruar n€ emrin tim [

Bruni

“Periodik Vielar” 9




NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontraté nr 00 ;

Koka pérfiton ngc shpk Apartamentin me
Sip totale 1025 m2 me wr 1/6 t8 cituar né kontratén e
deklaruar ng formularin ¢ vitit 2012 me nr daté
05.10.2012, Aprtament 1€ cilin sipas objektit € kifsa] kontrate
ia kalon shog@rist - pér shiverje detyrimi,
Kontratg shitje Pasuri ¢ Paluajtshme nr datd | 857.143 leks

08.02.2014 ku Brunilda Koka &sht€ piesé e palés shildse. | (tet€gind ¢ pesédhjets e
Piesa e t& ardhurave gé i takon 8sht& 1/7 e ¢mimit 18 shitjes | shtaté mije e njégind e
(6.000.600 iekg) dyzet ¢ tre leks)

Kontraté nr 00000 daté 07.04.2014 ku Brunilda Koka blen
nga Shogéria Wind Co 50% & pa%urzsc nr &

ndodhur n& Kavajé me sip 403.9 m?2 | pasuori 8 ¢ilén mé paré
e ndanin si bashképronaré me nga 50% secila palé.

Kontraté Shk&mbimi Pasuri 8 Paluajtshme me nr
dat€ 07.05.2014, ku Brunilda Koka si pronare e vetme
shkEmben me € birin e saj Arbi Koka pasuring€ me nr.
t& ndodhur n€ zontn kadastrale
Ioii Apartament me Sip 428.5 m2 me Pasuring
t& ndodhur ng ZK Hoji
pasurise Apartament me Sip 60.16 m2 .
Rontrat® me or daté 27 Gusht 2014 nga e cila
Hrunilda Koka pérfiton nga k 800.000 | 800.000 euro
Euro nér sipérfagen  ndértimore Luus.4 me.o nontrata me
gsht€ pasqyruar né formularin e deklarimit né vitin
20127, Viera 800.000 Euro sipas objektit & kontratés Nr
. t ka kalnar shogérisé “Wind Co” ku Brunilda Koka
gshte Ortaku | vetém, né Hogarité ¢ saj bankare prané
aﬂk shumé e cila &shté pérdorur nea shogéria
ien e Kredisé gé ka me bankén

a) pasurité e paﬁuc{;tshme dhe té die;tat fedls mbi to:

b} pasurits e luajishme, € regjistrueshme né regiistrat publiké;

¢) sendet me vieré € vecant® mbi 300 000 leké;

g1 vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe piesét ¢ kapitalit ng zotérim;

(E} vierén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash jashi€ sistemit bankar, né Hogart rejedhése, 1€ depozité, né bono thesari
dhe ng huadhEnie, n& Toke ose né valutd & lnm._|,

Nége ky forinat Eshié i pamjafiueshém, varhdoni ¢
platésani né fotokopie € rij

Brunilda Kzaka

PREEsE

"Pepiodils Viewor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim {itimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht vendit, g& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizatd tjetdn; pér perivdhén nga data e deklarimit & méparshém deri n& 31 Dhjetor t8 vitit &
dekiarimit

T8 ardhura t& ark&tuara nga paga n€ shogéring “Wind Co © shpk si | 968.400 lek&

Administratore p&r vitin 2014 (néntégind e glashtédhjets e
teté mijé e katérgind)

T€ ardhura 8 arkBtuara nga giraja vietore e dhéné pér dvgan 57 m2, ng | 700.000 leke

Tirang, e deklaruar ne formulardt ¢ méparshém,né emér ¢ Brunilda | (shtatEqind mijé lek#)

Koka derdhur Bank

i

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik€ (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistoin€ brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m€parshém deri né
31 Dhjetor £ vitit 1€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen n& fagen ne.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Nése ky format éshié i pomjaftueshém.
vazhdoni 1€ ploidseni né fotokopje 1é 1ij.

Brunilda Koka

“Popiodik Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collai, Tel: 0800 9999, Lebyiter 888 hidan.gov.al, Evnail: infoddbidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifa, f#mij#t madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n# bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik ™ ndryshuar,
pér pasuritg ¢& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa ngpunésve publik& ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 8 Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t8 Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém t ILDKPKI-s€, gf (€ verifikoing né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht® vendit, pasuritg, interesar private dhe detyrimet financiare, g8
ckzistoing né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Arbi Lefter Koka, bashkéshorti/ia [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit ®
fémijé madhboré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja L]
/e Subjektit Lefter Haki Koka

Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet g¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklavo] nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoi pasuri vegmas 8 regiistruar nd emrin tim
Nuk disponej pasuri vegmas (8 regjistruar né emrin tim ||




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Kontrata nr | date 21 Mars 2014 ku Arbi Koka blen
Apartament  me sip 60.16 m2 te ndodbur ne zonen
kadastrale nr T000 ne Plazh Duwres |, pasuria mc nr
S Parate per blerjen e apartamentit. Burimi i
krijimit nga babai Letter Koka

4.451.840 leke 100
{ katermilione ¢ katergind
¢ pesedhjete ¢ nje mije ¢
tetgind e dyzet leke)

“Objekt | deklarimit (Weni 4, g8rma g, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg

Nése ky formar Eshné § pomjafiveshém, vazhdoni i

ay pasurit? ¢ palugjtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasuritd e luajishme, (8 regjistrueshime n& regjistrat publike;
¢) sendet mie viers 18 vegant® mbi 300 (80 leky;

A

R

10,04 2003, 1 ndryshuar)

¢} vlerén e aksioneve, (€ letrave me vierg dhe piesét e kapitalit ng zotérin,
4) vier#n ¢ likuiditeteve, giendje né Cash jashtd sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari

dhe 08 huadhénie, né leké ose nd valut® & huaj;

plotésani né fotokopie ¢ tif LAl

s
7 35@5%@ e

Arbi Koka




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATYE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q8llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 8 ardhurs, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g8 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémartie
né ¢do organizatd tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit ©& méparshim deri né 31 Dhjetor 8 vitit 18

deklarimat,

T& ardhura té arkétuasa nga gzga s dministraim‘ i shqérisé 380.100 Leké
“Portobello” shpk (treqind ¢ tetédhjetd
njeqgind leké)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

2 Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hizik& (kredi, buamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g elzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor & vitit t8 delklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dekdarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr. 11, ptr
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pumjafiveshém,
vazfidoni 16 plotésoni né fotokopfe & 1ij.

Arbi Koka

“Periodik/ Vietor”



informacion né ndihmén tual:

Dietyrimi pér dekdarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, inferesave private, detvrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave 8 Hdhur me ta, sanksionohet né dv ligiet mbi 8 cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Lart® i
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave:
e Ligi nr.9049, dw@ 10.4.2003 “Pé&r deldarimin dhe koutrollin ¢ pasurive, 1& detyrimeve financiare 18 &
zgiedhurve dhe (& disa ndpunsve publiké”, i ndryshuay
#  Ligi nr 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalinin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ | ndryshuar.

Bellavimi § interesave private nga zyiiard

s Dokumenti zyrtar “Deklarat® e interesave private priodildvietor” duhet 48 plot8sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe n#é rastel kuw zyrtari ka patur ndBrprerje pir mé¥ pal se nid vil nga funksioni | méparshém.

s Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhie 1& families 8 tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fBmijéve né
moshé madhore), burtimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare & subjekiit.

= Kur pasuria ¢ pjesétaréve 8 faniiljes 8shié ¢ ndard dhe e regiistruar si e tillé nd organet ¢ administratés shietérore
ase gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga cdo andtar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar né emér @ vet dhe
bashkghidhet dekdaratés s& personit g8 ka detyrimin pér deldagim.

# Formulart 1 deklarimit plotésohet vetém né ményrd elekironike {me kompjuter) Pas printunit & formularit 8
plotésuar sipas kirkesave ligjore, behet nénshlrimi pér cde feté (& 11, sipas rubrikave pérkatdse,

s Sabjekt/zyriar nuk fegjitimohet 18 ngoshkruajé deklaratén ¢ interesave private t8 personave 18 lidhur,

»  Dekiarata duhet t& plotéschet dhe dorzohet, derd m# 31 Mars 18 odo vith

Bashkélidhur Deklarimit 18 interesave private zyrtari dubet (8 dovézof: kopje 18 Letér Njoftimit { Kartés sé
identitetit) pér vete, p&r bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore.

PEr fEmijét e tjeré zyrtart duhet t& dorézoj fotokopie 18 Pasaportés ose 18 Certifikatés personale.
Maosplotésimi 1 k&tij detyrimi passjell mospranimin e dekiaratés sg interesave nga ILDKPKI

dhe pdr pasojd ndaj zyrtarit do 18 aplikohen sanksione pér refuzim 18 deklarimit t& interesave private.

Deldarimi § interesave private ngs persont § lidhur me zyrtaria

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t8 lidhurduhet t& plotésohet nga pevsonat e lidhur
{bashkéshortitVes, bashk&ictuesives dhe f@mijéve né moshs madhore) & mbartin detyrimin pr deklarim né baz
& nenit 21 dhe 22 8 Hgiit ar.9049, daté 10.04.2003, pir pasuritd gf disponojné vecmas,

@ Subjekii/Persom 1 lidhur me zvriarin, (bashkéshortifja, bashkgietusi/ja, 8mijét né moshé madhore) 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t8 interesave private né Inspekioratin e Larté, plotdson formularin p&rkatds nga fagia 8-11.

= NE ¢do rast, subjekti deldarves persoeni i lidhur &shtd 1 detyruar 8 plotésoid fagen e pard € deklaratés
“AUTORIZIMI, ku deklaron nése ka ose jo pasuri (& regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 plo@ do #
plotdsolict vetdm nd rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri 18 regiistruar vegmas.

= Sanksionel:

«  (do shkelje ¢ detyrimeve 18 preaktuara ng ligh, pérbén kundérvajije administrative dhe dénchet me gjob# sipas
nenit 40 18 Ligjit ne. 9049, daté 10.04,2003, t ndryshuar

» Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob8 nga 50.000 lekE deri né

100.000 leké,

Reluzimi pér deklarim nga zyvetard, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndSshldmin n# pérouthje me nenin 257/ &

Kodit Penal.

e Refuzimi pér deklarim nga persont 1 Hdhur dénohet me giobé dhe ndéshkohet sipas nentt 2537/a 18 Kodit Penal

= Deklarimi | rremé apo fshehja e pasuris® p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas leghislacionit n& fuqi.

dekiarata do t# kthehet dhe do t€ konsiderohet ¢ pa dorfzuar né Inspeliforatin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencd n& plotésimin e deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin e Larté 18
Delclarimit dhe Kontrellit 8 Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoriietet Pérgiegjése”™ né numrat ¢
telefonit 042 259 461, Falas 0B009999, infof@hidaa.gov.al .

= T# dhénat e deklaratés lejohet 18 publikchen sipas ligjit.
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